
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่
    
๓๔๖๕/๒๕๖๕

เรื่อง  
แต่งตั้งคณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ

ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการสร้างคุณค่าของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

___________________________

             ตามที่ได้มีคำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิตที่ ๔๘๔/๒๕๖๕ เรื่อง  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบ

ประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการ ทุนสนับสนุนงานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการสร้าง

คุณค่าของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต สั่ง ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕ เห็นควรให้ยกเลิกและออกคำสั่ง

มหาวิทยาลัยสวนดุสิตใหม่เพื่อให้การบริหารจัดการมีประสิทธิภาพและประสิทธิผล

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ (๗) และข้อ ๑๔ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การบริหาร

การวิจัย พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารการวิจัย ในการประชุมครั้งที่ ว๓/๒๕๖๕ เมื่อวันที่

๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ มหาวิทยาลัยจึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการ ดังนี้

             ๑. รองศาสตราจารย์ชนะศึก 	 นิชานนท์	 ประธานอนุกรรมการ

             ๒. ศาสตราจารย์เนาวนิตย์	         สงคราม	 อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

             ๓. นางสุปราณี		                 จงดีไพศาล	 อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

             ๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุชาดา	 โทผล	อนุกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

             ๕. รองศาสตราจารย์จันทร์แรม	 เรือนแป้น	 อนุกรรมการ

             ๖. นางสาวสุชาดา	                 คุ้มสลุด	 อนุกรรมการ

             ๗. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปริศนา	 มัชฌิมา	 อนุกรรมการ

             ๘. นางสาวณปภร 	                 เจี้ยวเห้ง      อนุกรรมการและเลขานุการ

             ๙. นางสาวลลิตา	 	         คงคาอินทร์	 ผู้ช่วยเลขานุการ

             ให้คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการทุนสนับสนุนงาน

มูลฐาน (Fundamental Fund)ด้านการสร้างคุณค่าของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต มีอำนาจหน้าที่ ดังนี้

             (๑) กำหนดหลักเกณฑ์ แนวทางการดำเนินงาน วัตถุประสงค์ เป้าหมาย และหน่วยงานที่เกี่ยวข้องกับ

ประเด็นการจัดทำงบประมาณ ทุนสนับสนุนงานพื้นฐาน (Fundamental Fund)ด้านการสร้างคุณค่าของมหาวิทยาลัย

สวนดุสิตให้ครอบคลุม ครบถ้วน เพื่อตอบวัตถุประสงค์การสร้างคุณค่าของมหาวิทยาลัยสวนดุสิตเพื่อเป็นมหาวิทยาลัย

ชั้นนำของประเทศไทย

             (๒) ประสานหน่วยงานที่เกี่ยวข้องจัดทำข้อเสนอโครงการ และงบประมาณที่เหมาะสมที่จะดำเนินการจัดทำ

งบประมาณ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ เกิดประโยชน์สูงสุด

 



- 
๒
 -

             (๓) พิจารณากลั่นกรองข้อเสนอโครงการ ภายใต้คำของบประมาณด้านวิจัยและนวัตกรรม มหาวิทยาลัย

สวนดุสิต ด้านการสร้างคุณค่าของมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

             (๔) รวบรวม วิเคราะห์ เสนอกรอบวงเงินงบประมาณด้านการสร้างคุณค่าของมหาวิทยาลัยสวนดุสิตต่อ

คณะอนุกรรมการอำนวยการฯ

             (๕) ดำเนินการอื่นใดที่เกี่ยวข้องตามที่คณะกรรมการบริหารการวิจัยมอบหมาย

             ให้คณะอนุกรรมการพิจารณาการจัดทำงบประมาณ กำกับติดตามและประเมินผลโครงการทุนสนับสนุน

งานมูลฐาน (Fundamental Fund) ด้านการสร้างคุณค่าของมหาวิทยาลัยสวนดุสิตได้รับเบี้ยประชุมตามประกาศของ

มหาวิทยาลัย โดยเบิกจ่ายจากเงินรายได้ของสถาบันวิจัยและพัฒนา

             ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

   สั่ง ณ  วันที่  
๑๖ 
กันยายน
 พ.ศ. 
๒๕๖๕

 
(รองศาสตราจารย์ ดร.ศิโรจน์ ผลพันธิน)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
16ก.ย.65
 เวลา 10:31:41  Non-PKI Server Sign

Signature Code : MQBBA-EIANQ-BDAEU-AOAA1


